








POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN

20242
Mata kuliah : ANALISA USAHA TANI Nama Kelas : REG B
Dosen Pengajar : SYAMUDDIN HARAHAP

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2305044 GALUNG RAIHAN RAMADHAN 14 2 12 85.71

2 2305045 GHAZALI NUUR 14 14 100

3 2305046 GILANG PANGESTU 14 8 6 42.86

4 2305047 GILANG SAMUDRA 14 14 100

5 2305048 HANA DEBORA SIMATUPANG 14 14 100

6 2305049 HARIS NUGRAHA DALIMUNTHE 14 2 12 85.71

7 2305050 HELMY ERLAMBANG NUR GHANI RIZKY 14 2 12 85.71

8 2305051 IRVAN SAPUTRA 14 2 12 85.71

9 2305052 ISMANANDA CAHYO NUGRAHANTO 14 3 11 78.57

10 2305053 JONATHAN GILBERT MANULLANG 14 2 12 85.71

11 2305054 KAYLA NAJMA RAMADHANI 14 14 100

12 2305055 KURNIA HERAWATI 14 14 100

13 2305056 M ALFISYAHRI RITONGA 14 1 13 92.86

14 2305057 M ZAINAL ARIFIN 14 1 13 92.86

15 2305058 MOCH AGIL GYMNASTIYAR 14 13 1 92.86

16 2305059 MOCH. AJI KURNIAWAN 14 12 2 85.71

17 2305060 MUHAMMAD ARFAN RITONGA 14 14 100

18 2305061 MUHAMMAD FAIZ AKBAR 14 12 2 85.71

19 2305062 MUHAMMAD FARREL AKBAR ALFARYS 14 2 12 85.71

20 2305063 MUHAMMAD FIQI 14 14 100

21 2305064 MUHAMMAD HABIB ANSHORI 14 14 100

22 2305065 MUHAMMAD HAFIZH AL AZQI 14 5 9 64.29

23 2305066 MUHAMMAD RIVALDI 14 14 100

24 2305067 MUHAMMAD SHAHID APRILIAN WIJAYA 14 2 12 85.71

25 2305068 NOVALDI FRANSISCUS RUMAHORBO 14 2 12 85.71

26 2305069 NUR RACHMAT HIDAYAT 14 5 9 64.29

27 2305070 PARLINDUNGAN GULTOM 14 14 100
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28 2305071 PRIDA ANJANI SARAGIH 14 14 100

29 2305072 QUARDHANNI MAHMIDA 14 9 5 35.71

30 2305073 RAMSES HARIANJA 14 2 12 85.71

31 2305074 ROMA ULINTA SARAGIH 14 14 100

32 2305075 ROSELLA KUMALA DEWI 14 14 100

33 2305077 SANJAYA PUTERA SIHUSAPI SIMARMATA 14 14 100

34 2305078 SHOFYAN ANSHORI 14 1 13 92.86

35 2305079 SISKA SEPTIANA 14 14 100

36 2305080 STEFANUS EMANUEL GELI 14 3 11 78.57

37 2305081 SUTAN BOROHIM SIREGAR 14 14 100

38 2305083 TRYANA SARI DEWI 14 1 11 2 78.57

39 2305084 WAHYU RAMA DENY 14 14 100

40 2305085 YERSHI AFRILING MARBUN 14 1 13 92.86

41 2405057 MUHAMMAD ABDILLAH 14 4 10 71.43
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

UAS-24.2-ANALISA USAHA TANI-PPN-REG B

No. Kode Peserta No. Referensi Nama Peserta
UAS-24.2-Analisa Usaha Tani-PPN

Skor
25

1 2305044 2305044 GALUNG RAIHAN RAMADHAN 80 80
2 2305045 2305045 GHAZALI NUUR 88 88
3 2305046 2305046 GILANG PANGESTU 0
4 2305047 2305047 GILANG SAMUDRA 64 64
5 2305048 2305048 HANA DEBORA SIMATUPANG 68 68
6 2305049 2305049 HARIS NUGRAHA DALIMUNTHE 52 52
7 2305050 2305050 HELMY ERLAMBANG NUR GHANI RIZKY 56 56
8 2305051 2305051 IRVAN SAPUTRA 56 56
9 2305052 2305052 ISMANANDA CAHYO NUGRAHANTO 68 68
10 2305053 2305053 JONATHAN GILBERT MANULLANG 68 68
11 2305054 2305054 KAYLA NAJMA RAMADHANI 80 80
12 2305055 2305055 KURNIA HERAWATI 56 56
13 2305056 2305056 M ALFISYAHRI RITONGA 76 76
14 2305057 2305057 M ZAINAL ARIFIN 56 56
15 2305058 2305058 MOCH AGIL GYMNASTIYAR 52 52
16 2305059 2305059 MOCH. AJI KURNIAWAN 0
17 2305060 2305060 MUHAMMAD ARFAN RITONGA 56 56
18 2305061 2305061 MUHAMMAD FAIZ AKBAR 80 80
19 2305062 2305062 MUHAMMAD FARREL AKBAR ALFARYS 72 72
20 2305063 2305063 MUHAMMAD FIQI 64 64
21 2305064 2305064 MUHAMMAD HABIB ANSHORI 64 64
22 2305065 2305065 MUHAMMAD HAFIZH AL AZQI 0
23 2305066 2305066 MUHAMMAD RIVALDI 72 72
24 2305067 2305067 MUHAMMAD SHAHID APRILIAN WIJAYA 68 68
25 2305068 2305068 NOVALDI FRANSISCUS RUMAHORBO 76 76
26 2305069 2305069 NUR RACHMAT HIDAYAT 0
27 2305070 2305070 PARLINDUNGAN GULTOM 48 48
28 2305071 2305071 PRIDA ANJANI SARAGIH 60 60
29 2305072 2305072 QUARDHANNI MAHMIDA 0
30 2305073 2305073 RAMSES HARIANJA 72 72
31 2305074 2305074 ROMA ULINTA SARAGIH 44 44
32 2305075 2305075 ROSELLA KUMALA DEWI 68 68
33 2305077 2305077 SANJAYA PUTERA SIHUSAPI SIMARMATA 60 60
34 2305078 2305078 SHOFYAN ANSHORI 52 52
35 2305079 2305079 SISKA SEPTIANA 64 64
36 2305080 2305080 STEFANUS EMANUEL GELI 44 44
37 2305081 2305081 SUTAN BOROHIM SIREGAR 80 80
38 2305083 2305083 TRYANA SARI DEWI 84 84
39 2305084 2305084 WAHYU RAMA DENY 48 48
40 2305085 2305085 YERSHI AFRILING MARBUN 80 80
41 2405057 2405057 MUHAMMAD ABDILLAH 0

Skor Rata-Rata 65.03 65.03
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Yogyakarta, 19 Agustus 2025
Ketua Panitia,

NIP.
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN 20242

MATA KULIAH : ANALISA USAHA TANI
NAMA DOSEN : SYAMUDDIN HARAHAP
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : REG B

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 7 Februari
2025

08:20 10:00 Selesai Sejarah Analisis
Usaha Tani

Sejarah Analisis
Usaha Tani

(39 / 41) SYAMUDDIN
HARAHAP

 

2 Jumat, 14
Februari 2025

12:00 12:50 Selesai Perkembangan
Usaha tani di
Indonesia

Perkembangan
Usaha tani di
Indonesia

(40 / 41) SYAMUDDIN
HARAHAP

 

3 Jumat, 21
Februari 2025

08:20 09:10 Selesai Faktor Produksi
Usaha tani

Faktor Produksi
Usaha tani

(41 / 41) SYAMUDDIN
HARAHAP

 

4 Jumat, 28
Februari 2025

18:55 19:40 Selesai Faktor Produksi
Usaha tani

Faktor Produksi
Usaha tani

(41 / 41) SYAMUDDIN
HARAHAP

 

5 Jumat, 7 Maret
2025

08:00 09:00 12 Selesai Unsur-Unsur Usaha
tani

Unsur-Unsur Usaha
tani

(32 / 41) SYAMUDDIN
HARAHAP

 

6 Jumat, 14 Maret
2025

08:00 09:00 12 Selesai faktor produksi
usaha tani

faktor produksi
usaha tani

(32 / 41) SYAMUDDIN
HARAHAP

 

7 Kamis, 20 Maret
2025

08:00 09:00 166 Selesai Perencanaan Usaha
tani

Perencanaan Usaha
tani

(32 / 41) SYAMUDDIN
HARAHAP

 

8 Senin, 14 April
2025

07:00 08:20 Selesai UTS UTS (0 / 41) SYAMUDDIN
HARAHAP

 

9 Jumat, 25 April
2025

08:00 10:00 166 Selesai Macam-Macam
analisis tani

Macam-Macam
analisis tani

(37 / 41) Bahrul Ulum,
S.P., M.Sc.

 

10 Jumat, 2 Mei
2025

08:20 09:10 148 Selesai Kelayakan Usaha
Tani

Kelayakan Usaha
Tani

(37 / 41) Bahrul Ulum,
S.P., M.Sc.

 

11 Jumat, 9 Mei
2025

08:20 09:10 11 Selesai Tingkat Kelayakan
Usaha Tani

Tingkat Kelayakan
Usaha Tani

(33 / 41) Bahrul Ulum,
S.P., M.Sc.

 

12 Jumat, 16 Mei
2025

08:20 09:10 148 Selesai Kelayakan usaha
tani

Kelayakan usaha
tani

(32 / 41) Bahrul Ulum,
S.P., M.Sc.

 

13 Jumat, 23 Mei
2025

08:20 09:10 11 Selesai Permintaan  Permintaan Analisa
Usaha tani

(35 / 41) Bahrul Ulum,
S.P., M.Sc.

 

14 Jumat, 30 Mei
2025

08:20 09:10 11 Selesai Penawaran Analisa
Usaha tani

Penawaran Analisa
Usaha tani

(35 / 41) Bahrul Ulum,
S.P., M.Sc.

 

15 Kamis, 5 Juni
2025

08:20 09:10 Selesai Penugasa
Kelayakan Usaha
Tani

Penugasa
Kelayakan Usaha
Tani

(41 / 41) Bahrul Ulum,
S.P., M.Sc.
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16 Senin, 16 Juni
2025

07:00 08:20 Selesai UAS UAS (0 / 41) Bahrul Ulum,
S.P., M.Sc.

 

Yogyakarta, 27 Agustus 2025
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIDN 0516097901
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